[image: Герб Абан]
Администрация Долгомостовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2018 г.
	с. Долгий Мост
	                             №  6

[bookmark: _GoBack]

Об инвентаризации адресного хозяйства
Долгомостовского сельсовета

	 Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Долгомостовского сельсовета, Абанского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1.   Согласно инвентаризации адресного хозяйства Долгомостовского сельсовета, включить не достающиеся  объекты адресации  в ФИАС, согласно приложения 1.
	2. Контроль за постановлением возложить на специалиста ФИАС Попову Л.Д.
	3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

 Глава  администрации
Долгомостовского сельсовета                                          Н.И.Шишлянникова

Приложение1
к постановлению администрации
Долгомостовского сельсовета
от 00.00.2018 года  № проект

Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих занесению в ФИАС в связи с проведенной инвентаризацией.
1.Село Долгий Мост, ул.Капустина,д.24А.
2.Село Долгий Мост, ул.Комсомольская,д.49А.

image1.png